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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Esitys Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 
 
 Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy Herukkatien katu- ja 

hulevesisuunnitelmaehdotuksen nähtävillä oloa varten. 
 
Selostus  
 
Kohde Katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotus koskee Rypysuon (019) kaupunginosassa 

sijaitsevaa Herukkatie -nimistä tonttikatua. Suunnittelualue käsittää kadun 
lounaisosan ja ulottuu n. 50 metrin matkalle kadun päästä kohti 
Rypysuonpuistoa.  

 
Lähtökohdat Herukkatien lounaisosassa olevalle taloyhtiölle on koitunut haittaa kadulta 

valuvista hulevesistä ja sen kuljettamasta kiintoaineesta. Rankkasateilla 
hulevedet ovat kulkeutuneet yläpuoliselta puistoalueelta kiinteistöjen 
ajoneuvoliittymiin ja sisäänkäyntien edustoille. Ongelmaan on toivottu 
taloyhtiön toimesta parannusta. Katu- ja hulevesisuunnitelman tavoitteena on 
vähentää kadulle kertyvää hulevesivirtaamaa, vähentää eroosiota sekä parantaa 
hulevesien ohjautumista hulevesijärjestelmään. 

 
Katu- ja hulevesisuunnitelma 
 
 Herukkatien lounaisosaan ja Rypysuonpuiston liittymäalueelle rakennetaan 

uusia hulevesikaivoja ja sivuojia, joilla pyritään johtamaan puistoalueelta valuvat 
vedet viemäriverkostoon. Lisäksi Rypysuonpuiston liittymäalue asfaltoidaan,  
Herukkatien lounaisosan asfaltti uusitaan ja sen kallistusta muutetaan 
hulevesien ohjautumisen parantamiseksi.Herukkatien itäreunaan n. 30 metrin 
matkalle asennetaan 12 cm korkea reunakiveys, jonka avulla kadulle kertyvät 
hulevedet ohjataan kitakaivon kautta hulevesiviemäriin.   

 
Kustannukset aikataulu Kohteen kustannusarvio on yhteensä noin 26 000 € (alv.0 %). Kustannukset 

muodostuvat kokonaisuudessaan hulevesien hallintaan liittyvistä toimenpiteistä.  
  

Kustannusarvio sisältää rakennuskustannusten lisäksi suunnittelu- ja 
rakennuttamiskustannukset.  

  
 Rakentaminen on suunniteltu toteutettavaksi vuosien 2023 - 2024 aikana.  



 
 
 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
 
 
Liitteet 

 
4313/2023 Yleiskartta Herukkatie 

4313/2023 tyyppipoikkileikkaus Herukkatie 

4313/2023 asemapiirus Herukkatie 

4313/2023 Vaikutusten ennakkoarviointi Herukkatie 

 
  


